市工商局做好流通领域商品质量抽检工作
服务员出口伤人 工商维权获退款

美容预付卡起纠纷 工商依法维权获退款

受湖北省国土资源厅委托，咸宁市矿业权
储备交易中心于2018年8月21日至2018年
10月10日以网上挂牌方式公开出

让湖北省通山县一盘丘矿区石英岩矿详查
探矿权。现将成交结果公示如下：

—、成交情况
（一）竞得人名称：通山南林钙业科技有限

责任公司
（二）竞得人地址：通山县通羊镇柏树下村八组
（三）成交时间：2018年10月10日
（四）成交地点：咸宁市矿业权储备交易中心
（五）成交价：壹仟壹佰捌拾伍万元整（小

写：11850000.00元）
二、探矿权基本情况
（一）探矿权名称：湖北省通山县一盘丘矿

区石英岩矿详查探矿权
（二）出让编号：咸矿网挂KG[2018]06号
（三）开采矿种：石英岩
（四）出让年限：3年（自取得勘查许可证之

日起计算）
（五）勘查区面积：3.77平方公里，拐点坐标

如下（大地2000坐标）：

扣除以下范围

三、相关手续办理
（一）如公示无异议，竞得人于公示期满后

60个工作日内与出让人湖北省国土资源厅签
订《探矿权出让合同》。

（二）探矿权出让收益缴纳、办理探矿权登
记的时限等在《探矿权出让合同》中约定。